nº 12.207.519/0001-24
 
CONTRATADO: C3 Consultoria e Serviços ekm Telecomunicações Ltda

CNPJ: 41.463.836/0001-00
 
OBJETO:  Contratação de empresa especializada na Locação de Câmeras , com Instalação, Manutenção Corretiva e Preventiva.
 

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$  61.650,00 (Sessenta e um mil seiscentos e cinquenta reais)

 
PRAZO VIGÊNCIA: 12 meses de 21 de julho de 2025 a 20 de julho de 2026
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
 
Unidade Gestora: 3 – Fundo Municipal de Assistência Social
Órgão orçamentário: 200 Poder executivo
Unid Orçamentária: 2022 Secretaria de Assistência Social

[...]

CONSTRUÇÕES LTDA., CNPJ Nº 07.693.988/0001-60 

OBJETO: Manutenção continuada de caráter preventivo e corretivo, com fornecimento de mão de obra e insumos, a serem realizados nas áreas 

de riscos de encostas do município de Camaragibe/PE

VALOR TOTAL: R$ 7.293.106,73 (sete milhões, duzentos e noventa e três mil, cento e seis reais e setenta e sete centavos) 

VIGÊNCIA: 12 meses

 

Camaragibe/PE, 03 de março de 2026.

 

 

 

Fernando José Irineu Martins

MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS

Publicado por: Rossini Barreira
Código Identificador: